
 

 Föreningens månadsträff med årsmöte 2018-02-06  
SPF Seniorerna Borås 3:an har haft månadsträff med årsmöte. Ordförande  

Ann-Christin hälsade cirka 85 deltagare välkomna. Före kaffe, årsmöte och information  

sjöng Roger Sandström kända, fina sånger hämtade från olika musicaler, skickligt ackompanjerad 

på piano av Jan Reinholdsson. Efter fin underhållning och trivsam gemenskap vid kaffeborden, 

vidtog föreningens årsmöte.  

Årsmötet gav styrelsen ansvarsfrihet för 2017, beslutade om mål- och handlingsplan samt budget 

för 2018 samt oförändrad årsavgift på 220 kronor för 2019. Val till 2018 års styrelse 

genomfördes: Omval av Ann-Christin Johansson som ordförande för ett år, omval av Bertil Melin 

och Gösta Olofsson samt nyval av Elisabet Svedberg och Jan Andersson,  

samtliga valda för 2 år. Övriga befintliga styrelsemedlemmar kvarstår ytterligare ett år  

Både föreningens revisorer och valberedning omvaldes.  

Efter årsmötet avtackades de avgående styrelsemedlemmarna: Helvi Jakobsson och Anna-Lisa 

Nyström samt föreningens avgående funktionärer: Eva Bergqvist, Rolf Bronshammar, Clary 

Hjelmstedt, Marie-Louise Andersson och Per Rölander. Information gavs av olika slag: Gert 

Götesson från SPF Toarp inbjöd till Toarps planerade resa till Krakow och Berlin med början den 

2 september. Charlotte Boström påminde om vår bussresa till Skaraborg den 8 maj samt 

mannekänguppvisningen på Lindri den 21 mars. Det är dags att anmäla sig! Kent Gustavsson 

delade ut en enkät till alla träffens deltagare, som önskas åter senast vid nästa månadsträff. Anna-

Lisa Nyström vann hemsidans januaritävling med sitt svar ”Osthyvel” och ordförande Ann-

Christin påminde om de aktiviteter, som börjar nu i februari: Lätt gymnastik, promenader och 

lunchträff. Dagens lotterivinster fick nya, glada ägare. Slutligen hälsade ordförande Ann-Christin 

välkommen till nästa månadsträff den 6 mars, då gruppen ”HalleluJazz” spelar New Orleans Jazz.  

Vid pennan  

Anna-Lisa Nyström 


